

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15S/2024
Stavba: Stavební úpravy nádražního skladu

KSO: 815 99 86
Místo: pozemek st.č.264

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČ: 06945031
DIČ: CZ06945031

Projektant:
ing.Štěpán Svačina

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SOLOREAL s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 696 910,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 696 910,19	776 351,14
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 473 261,33

Prostbau s.r.o.

Korunní 2569/108
101 00 Praha 10
IČO: 069 45 031 DIČ: CZ06945031
prostbau@email.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

15S/2024

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Místo:

pozemek st.č.264

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Projektant:

Zpracovatel:

ing.Štěpán Svačina
SOLOREAL s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 696 910,19	4 473 261,33	
SO 01A	Sklad	2 082 039,50	2 519 267,80	STA
SO 01B	WC	1 128 870,69	1 365 933,53	STA
SO 02	Přípojky (vodovodní, kanalizační a elektro)	401 000,00	485 210,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00	102 850,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 01A - Sklad

KSO:

815 99 86

Místo:

pozemek st.č.264

CC-CZ:

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČ:

06945031

DIČ:

CZ06945031

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 082 039,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 082 039,50	21,00%	437 228,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 519 267,80

Prostbau s.r.o.

Korunní 2569/108

101 00 Praha 10

IČO: 069 45 031 DIČ: CZ06945031

prostbau@email.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 01A - Sklad

Místo: pozemek st.č.264

Datum: 20.02.2025

Zadavatel:

Projektant: ing.Štěpán Svačina

Uchazeč: Prosbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 082 039,50
HSV - Práce a dodávky HSV		282 466,28
1 - Zemní práce		24 746,09
2 - Zakládání		1 296,00
5 - Komunikace pozemní		51 798,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		33 254,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		73 541,07
997 - Přesun sutě		73 766,49
998 - Přesun hmot		24 063,93
PSV - Práce a dodávky PSV		1 799 573,22
713 - Izolace tepelné		312 767,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 080,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 643,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		8 024,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		62 745,00
762 - Konstrukce tesařské		507 189,52
764 - Konstrukce klempířské		329 005,79
765 - Krytina skládaná		23 278,98
766 - Konstrukce truhlářské		155 017,88
767 - Konstrukce zámečnické		129 628,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		235 120,30
795 - Lokální vytápění		29 072,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy nádražního skladu
Objekt: SO 01A - Sklad

Místo: pozemek st.č.264 Datum: 20.02.2025
Zadavatel: Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 Projektant: ing.Štěpán Svačina
Uchazeč: Uchazeč: SOLOREAL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 082 039,50		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	282 466,28				
D		1	Zemní práce	24 746,09				
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	13,300	1 060,00	14 098,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0*0,38	13,300				
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,324	2 400,00	777,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811					
VV			"Technická zpráva - bod A.4.5"					
VV			0,3*0,3*0,6*6	0,324				
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,624	302,00	4 114,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			13,3+0,324	13,624				
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,624	22,50	306,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,798	250,00	5 449,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			(13,3+0,324)*1,6	21,798				
D		2	Zakládání	1 296,00				
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,324	4 000,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611					
VV			"Technická zpráva - bod A.4.5"					
VV			0,3*0,3*0,6*6	0,324				
D		5	Komunikace pozemní	51 798,60				
7	K	564750102	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	35,000	271,00	9 485,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750102					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0	35,000				
8	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	35,000	558,00	19 530,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811311					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0	35,000				
9	M	59246104.1R	dlažba velkoformátová betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	36,050	632,00	22 783,60	
PP			dlažba velkoformátová betonová 600x400mm tl 80mm přírodní					
VV			35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	36,050				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 254,10				
10	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	12,240	418,00	5 116,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321121					
VV			"komín" (0,45*6,7)+(0,45*6,9)+(0,45*((6,7+6,9)/2)*2)	12,240				
11	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	2,160	458,00	989,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623321121					
VV			"komín" (0,45*1,3)+(0,45*1,1)+(0,45*((1,3+1,1)/2)*2)	2,160				
12	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,500	5 530,00	19 355,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311224					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0*0,1	3,500				
13	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,500	708,00	2 478,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0*0,1	3,500				
14	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,500	215,00	752,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0*0,1	3,500				
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,117	39 000,00	4 563,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" 7,0*5,0*3,0333/1000*1,1	0,117				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	73 541,07				
16	K	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	334,00	6 346,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení chodníkového obručníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
VV			"č.v.DPS_AS_100"					
VV			"skladba CH01" (7,0*2)+5,0	19,000				
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,380	197,00	3 817,86	CS ÚRS 2024 01
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	19,380				
18	K	941311114R	Lešení venkovní dle prováděcí firmy - montáž, nájem a demontáž	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
PP			Lešení venkovní dle prováděcí firmy - montáž, nájem a demontáž					
19	K	949101113R	Lešení pomocné dle prováděcí firmy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Lešení pomocné dle prováděcí firmy					
20	K	953845113	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	22 100,00	22 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845113					
VV			"Technická zpráva bod A.4.15" 1	1,000				
21	K	953845123	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	5,000	2 580,00	12 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845123					
VV			"Technická zpráva bod A.4.15" 8,0-3,0	5,000				
22	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,335	181,00	241,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062245					
VV			č.v.DPS_AS_201					
VV			"pohled severovýchodní" 0,89*1,5	1,335				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,520	285,00	433,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"pohled jihovýchodní" 0,8*1,9		1,520			
24	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,147	267,00	573,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"pohled jihozápadní" 1,09*1,97		2,147			
25	K	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2	m2	10,000	192,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062558					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"pohled severozápadní" 2,0*2,5		5,000			
	VV		"pohled jihovýchodní" 2,0*2,5		5,000			
26	K	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	8,000	1 190,00	9 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977331111					
27	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,240	120,00	1 468,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	VV		"komín" (0,45*6,7)+(0,45*6,9)+(0,45*((6,7+6,9)/2)*2)		12,240			
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,160	102,00	220,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
	VV		"komín" (0,45*1,3)+(0,45*1,1)+(0,45*((1,3+1,1)/2)*2)		2,160			
	D	997	Přesun sutě				73 766,49	
29	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	18,544	1 750,00	32 452,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,544	301,00	5 581,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,440	13,00	2 410,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		18,544*10 'Přepočtené koeficientem množství		185,440			
32	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,698	2 190,00	1 528,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
	VV		0,008+0,563+0,127		0,698			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,553	2 270,00	5 795,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	VV		18,544-0,698-15,293		2,553			
34	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	15,293	1 700,00	25 998,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
	VV		0,041+0,134+0,144+0,6+8,204+6,17		15,293			
	D	998	Přesun hmot				24 063,93	
35	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,791	2 230,00	24 063,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 799 573,22	
D	713		Izolace tepelné				312 767,65	
36	K	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	136,430	284,00	38 746,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131135					
VV			č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
VV			"skladba W01"					
VV			((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5)					
VV			8,05*2,4/2*2					
117,110								
19,320								
37	M	28376499.1R	deska izolační PIR oboustranně hliníková fólie λ=0,022 tl 80mm	m2	139,159	741,00	103 116,82	
PP			deska izolační PIR oboustranně hliníková fólie λ=0,022 tl 80mm					
VV			136,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
			139,159					
38	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	125,117	118,00	14 763,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střešchy do 30°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151131					
VV			č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
VV			"skladba R01"					
VV			(9,8*6,395*2)-(0,45*0,5)					
			125,117					
39	M	28376499.2R	deska izolační PIR oboustranně hliníková fólie λ=0,022 tl 100mm	m2	127,619	799,00	101 967,58	
PP			deska izolační PIR oboustranně hliníková fólie λ=0,022 tl 100mm					
VV			125,117*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
			127,619					
40	K	713151141	Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	125,117	103,00	12 887,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsné , tloušťka izolace do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151141					
VV			č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
VV			"skladba R01"					
VV			(9,8*6,395*2)-(0,45*0,5)					
			125,117					
41	M	28329224R	fólie na bázi polyolefinů s hliníkovou vložkou, s mřížovanou tkaninou a s ochranným vláknem laminovaným ze spodní strany, se samolepicími přesahy, 200g/m2	m2	125,117	90,00	11 260,53	
PP			fólie na bázi polyolefinů s hliníkovou vložkou, s mřížovanou tkaninou a s ochranným vláknem laminovaným ze spodní strany 200g/m2					
42	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	136,430	58,00	7 912,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191233					
VV			č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
VV			"skladba W01"					
VV			((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5)					
VV			8,05*2,4/2*2					
			117,110					
			19,320					
43	M	28329224R	fólie na bázi polyolefinů s hliníkovou vložkou, s mřížovanou tkaninou a s ochranným vláknem laminovaným ze spodní strany, se samolepicími přesahy, 200g/m2	m2	166,581	84,00	13 992,80	
PP			fólie na bázi polyolefinů s hliníkovou vložkou, s mřížovanou tkaninou a s ochranným vláknem laminovaným ze spodní strany 200g/m2					
VV			136,43*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					
			166,581					
44	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 800,000	2,90	8 120,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713312					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 080,00	
45	K	721001001R	D+M rozvodu vnitřní kanalizace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			D+M rozvodu vnitřní kanalizace					
46	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	40,000	2,00	80,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721312					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 643,20	
47	K	722001001R	D+M rozvodu vnitřního vodovodu	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			D+M rozvodu vnitřního vodovodu					
48	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	36,000	1,20	43,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722312					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				8 024,00	
49	K	725001001R	D+M El.průtokový ohřivač vody vč.baterie	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		D+M El.průtokový ohřivač vody vč.baterie					
50	K	725001002R	D+M Dřez	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		D+M Dřez					
51	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	80,000	0,30	24,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725312					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				62 745,00	
52	K	741001001R	D+M rozvody vnitřní elektroinstalace vč.zásuvek a vypínačů	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		D+M rozvody vnitřní elektroinstalace vč.zásuvek a vypínačů					
53	K	741001002R	D+M svítidla stropní	kus	6,000	700,00	4 200,00	
	PP		D+M svítidla stropní					
54	K	741001003R	D+M svítidla na stěnu vnitřní	kus	8,000	700,00	5 600,00	
	PP		D+M svítidla na stěnu vnitřní					
55	K	741001004R	D+M svítidla na stěnu vnější	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		D+M svítidla na stěnu vnější					
56	K	741916851	Demontáž konzol pro napnutí nosných drátů a lan s napínači	kus	2,000	32,50	65,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž nosných a doplňkových prvků konzol pro napnutí nosných drátů a lan s jedním nebo dvěma napínači					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741916851					
57	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	600,000	0,80	480,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741312					
D	762		Konstrukce tesařské				507 189,52	
58	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	272,860	69,00	18 827,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762131124					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5))*2		234,220			
	VV		8,05*2,4/2*2*2		38,640			
59	M	60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	3,603	7 740,00	27 887,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01 - bednění"					
	VV		((((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5))*0,024		2,811			
	VV		8,05*2,4/2*2*0,024		0,464			
	VV		3,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,603			
60	M	60511085	řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m	m3	3,603	8 180,00	29 472,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01 - obklad"					
	VV		((((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5))*0,024		2,811			
	VV		8,05*2,4/2*2*0,024		0,464			
	VV		3,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,603			
61	K	762135114	Montáž bednění stěn z hrubých latí průřezové pl do 25 cm2	m2	409,290	63,00	25 785,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění stěn z hrubých latí s mezerami 40 - 60 mm, průřezové plochy do 25 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762135114					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5))*3		351,330			
	VV		8,05*2,4/2*2*3		57,960			
62	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,562	9 110,00	5 119,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01 - vodorovný rastr"					
	VV		((((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5))*2,5*0,03*0,05		0,439			
	VV		8,05*2,4/2*2*2,5*0,03*0,05		0,072			
	VV		0,511*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,562			
63	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,541	9 690,00	5 242,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba W01 - kontralatě"					
	VV		((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-		0,422			
	VV		(1,09*1,5))*1,5*0,04*0,06		0,070			
	VV		8,05*2,4/2*2*1,5*0,04*0,06		0,541			
	VV		0,492*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
64	M	60514104R	řezivo jehličnaté lať 24x50mm	m3	1,207	9 680,00	11 683,76	
	PP		řezivo jehličnaté lať 24x50mm					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01 - krycí lišta"					
	VV		((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-		0,942			
	VV		(1,09*1,5))*6,7*0,024*0,05		0,155			
	VV		8,05*2,4/2*2*6,7*0,024*0,05		1,207			
	VV		1,097*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
65	K	762191931R	Vyřezání části kce stěny průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	75,000	210,00	15 750,00	
	PP		Vyřezání části konstrukce stěn průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	VV		"stěny" 75,0		75,000			
66	K	762192903	Montáž doplnění části kce stěny z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	75,000	250,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění části konstrukce stěny z hranolů řeziva - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762192903					
67	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,000	9 220,00	18 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
68	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	11,516	512,00	5 896,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
	VV		3,603+3,603+0,562+0,541+1,207+2,0		11,516			
69	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	108,000	229,00	24 732,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921					
	VV		"střecha" 108,0		108,000			
70	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	108,000	598,00	64 584,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332922					
71	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	250,234	145,00	36 283,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
	VV		č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba R01"					
	VV		((9,8*6,395*2)-(0,45*0,5))*2		250,234			
72	M	60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	6,607	7 740,00	51 138,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m					
	VV		č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba R01"					
	VV		((9,8*6,395*2)-(0,45*0,5))*2*0,024		6,006			
	VV		6,006*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,607			
73	K	762341811	Demontáž bednění střešních prken	m2	125,342	45,00	5 640,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba RD01" 9,8*6,395*2		125,342			
74	K	762342521	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl do 100 mm	m	153,480	119,00	18 264,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342521					
	VV		č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba R01"					
	VV		6,395*12*2		153,480			
75	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,405	9 690,00	3 924,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba R01"					
	VV		6,395*12*2*0,04*0,06		0,368			
	VV		0,368*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,405			
76	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,512	1 660,00	15 789,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		2,5+6,607+0,405		9,512			
77	K	762521933	Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	230,611	140,00	32 285,54	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Výřezání části podlahy tesařské bez výřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521933					
		VV	č.v.DPS_AS_001, DPS_AS_100					
		VV	"70% celkové rozměry podlahy" 59,3/100*70/0,18		230,611			
78	K	762523943	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	41,510	817,00	33 913,67	CS ÚRS 2024 01
		PP	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. přes 32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523943					
		VV	č.v.DPS_AS_001, DPS_AS_100					
		VV	"70% celkové rozměry podlahy" 59,3/100*70		41,510			
79	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	41,510	39,00	1 618,89	CS ÚRS 2024 01
		PP	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001					
80	K	762901001R	Demontáž rampy vč.likvidace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
		PP	Demontáž rampy vč.likvidace					
81	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 400,000	6,40	28 160,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762312					
		D 764	Konstrukce klempířské				329 005,79	
82	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	125,117	70,00	8 758,19	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01"					
		VV	(9,8*6,395*2)-(0,45*0,5)		125,117			
83	M	28329043	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	143,885	226,00	32 518,01	CS ÚRS 2024 01
		PP	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu					
		VV	125,117*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		143,885			
84	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	0,720	315,00	226,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002881					
		VV	"komin" (0,4+0,5)*2*0,4		0,720			
85	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,800	103,00	1 009,40	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
86	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841					
87	K	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	125,117	1 650,00	206 443,05	CS ÚRS 2024 01
		PP	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121411					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01, prvek KV05"					
		VV	(9,8*6,395*2)-(0,45*0,5)		125,117			
88	K	764221406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	9,800	876,00	8 584,80	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764221406					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01, prvek KV05" 9,8		9,800			
89	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	25,580	463,00	11 843,54	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222404					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01, prvek KV05" 6,395*4		25,580			
90	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	19,600	439,00	8 604,40	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222434					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01, prvek KV05" 9,8*2		19,600			
91	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	39,200	978,00	38 337,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764223455					
		VV	č.v.DPS_AS_101, DPS_AS_221 až 223					
		VV	"skladba R01" 9,8*4		39,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	764226420R	KV01 - D+M Parapetní plech hliníkový dl.2,0m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
	PP		KV01 - D+M Parapetní plech hliníkový dl.2,0m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
93	K	764226421R	KV02 - D+M Parapetní plech hliníkový dl.1,1m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	1,000	560,00	560,00	
	PP		KV02 - D+M Parapetní plech hliníkový dl.1,1m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
94	K	764226423R	KV03 - D+M Oplechování stříšky hliník, stojatá drážka vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		KV03 - D+M Oplechování stříšky hliník, stojatá drážka vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
95	K	764226424R	KV04 - D+M Parapetní plech hliníkový,dveře dl.2,5m r.š.330mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
	PP		KV04 - D+M Parapetní plech hliníkový,dveře dl.2,5m r.š.330mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
96	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 100,000	1,80	5 580,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764312					
	D	765	Krytina skládaná				23 278,98	
97	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	125,342	154,00	19 302,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131801					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba RD01" 9,8*6,395*2		125,342			
98	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	9,800	52,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131821					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba RD01" 9,8		9,800			
99	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	125,342	17,00	2 130,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191901					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba RD01" 9,8*6,395*2		125,342			
100	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	219,000	6,10	1 335,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765312					
	D	766	Konstrukce truhlářské				155 017,88	
101	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	24,150	82,00	1 980,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111820					
	VV		8,05*3,0		24,150			
102	K	766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	66,211	238,00	15 758,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů šířky profilu do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417811					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba WD01 - krycí lišta (1/3 celkové výměry)"		9,161			
	VV		"pohled severozápadní" ((8,05*4,035)-(2,0*2,5))/3		24,328			
	VV		"pohled severovýchodní" ((8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(0,89*1,5))/3		8,654			
	VV		"pohled jihovýchodní" ((8,05*4,035)-(2,0*2,5)-(0,8*1,9))/3		24,068			
	VV		"pohled jihozápadní" ((8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(1,09*1,94))/3					
103	K	766417813	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š přes 80 mm	m2	198,630	150,00	29 794,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů šířky profilu přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417813					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba WD01"					
	VV		"pohled severozápadní" (8,05*4,035)-(2,0*2,5)		27,482			
	VV		"pohled severovýchodní" (8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(0,89*1,5)		72,983			
	VV		"pohled jihovýchodní" (8,05*4,035)-(2,0*2,5)-(0,8*1,9)		25,962			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pohled jihozápadní" (8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(1,09*1,94)		72,203			
104	K	766417831	Demontáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	297,944	56,00	16 684,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu jednoduchého pro vodorovné profily					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417831					
	VV		č.v.DPS_AS_201					
	VV		"skladba WD01"					
	VV		"pohled severozápadní" ((8,05*4,035)-(2,0*2,5)))*1,5		41,223			
	VV		"pohled severovýchodní" ((8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(0,89*1,5))*1,5		109,474			
	VV		"pohled jihovýchodní" ((8,05*4,035)-(2,0*2,5)-(0,8*1,9))*1,5		38,943			
	VV		"pohled jihozápadní" ((8,1*4,035)+((8,1*2,57)*2)-(1,09*1,94))*1,5		108,304			
105	K	766991001R	D01 - Repase vstupních dveří (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		D01 - Repase vstupních dveří (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
106	K	766991002R	D02 - D+M Nová posuvná vrata 3800x3250mm (popis dle "v.č.AS_PS_303.2")	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	
	PP		D02 - D+M Nová posuvná vrata 3800x3250mm (popis dle "v.č.AS_PS_303.2")					
107	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 500,000	1,20	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766312					
	D	767	Konstrukce zámečnické				129 628,90	
108	K	767001001R	OKN01 - D+M Okno pevné industriální 2000x1500mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		OKN01 - D+M Okno pevné industriální 2000x1500mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
109	K	767001002R	OKN02 - D+M Okno pevné industriální 1020x1500mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		OKN02 - D+M Okno pevné industriální 1020x1500mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
110	K	767001003R	ZK01 - D+M Venkovní schodiště (popis dle "v.č.AS_PS_303.1")	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	PP		ZK01 - D+M Venkovní schodiště (popis dle "v.č.AS_PS_303.1")					
111	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 270,000	2,07	2 628,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767312					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				235 120,30	
112	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	136,430	78,30	10 682,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5)		117,110			
	VV		8,05*2,4/2*2		19,320			
113	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	136,430	7,90	1 077,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101403					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5)		117,110			
	VV		8,05*2,4/2*2		19,320			
114	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	136,430	310,00	42 293,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168211					
	VV		č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((8,0+8,05)*2*4,3)-(2,0*2,5)-(3,55*3,2)-(1,95*1,5)-(1,09*1,5)		117,110			
	VV		8,05*2,4/2*2		19,320			
115	K	783201404R	Příprava podkladu tesařských konstrukcí zabudovaných před provedením nátěru tlakovou vodou	m2	443,791	85,00	37 722,24	
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí zabudovaných před provedením nátěru tlakovou vodou					
	VV		"podlaha" 59,3		59,300			
	VV		"nosná konstrukce (stěny, střecha)					
	VV		"200/260" (((8,0+8,05)*2)+(4,04*4)+9,8+(0,9*4))*((0,2+0,26)*2)		56,727			
	VV		"160/160"					
	VV		((4,04*16)+(5,35*4)+(2,65*4)+((8,0+8,05)*2)+(4,1*4)+1,8+(2,65*4)+(0,7*4))*((0,16+0,16)*2)		102,618			
	VV		"120/180" ((8,05*4)+(1,5*8))*((0,12+0,18)*2)		26,520			
	VV		"140/140" (1,8*4)*((0,14+0,14)*2)		4,032			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"200/260" ((8,0+8,05)*2)*(0,26+0,2+0,26)		23,112			
	VV		"160/160" (6,395*12*2)*((0,16+0,16)*2)		98,227			
	VV		"podlahové trámy 150/200" (8,05*13)*((0,15+0,2)*2)		73,255			
116	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	443,791	323,00	143 344,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214121					
	D	795	Lokální vytápění				29 072,00	
117	K	795991002	Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a sporáků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a hotových sporáků hmotnosti přes 100 do 150 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/795991002					
	VV		"Technická zpráva bod A.4.15" 1		1,000			
118	M	mat1	Teplovzdušná kamna, výkon 17kW	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	PP		Teplovzdušná kamna, výkon 17kW					
119	K	998795312	Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	290,000	0,80	232,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998795312					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 01B - WC

KSO:

815 99 86

Místo:

pozemek st.č.264

CC-CZ:

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČ:

06945031

DIČ:

CZ06945031

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 128 870,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 128 870,69	21,00%	237 062,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 365 933,53

Prostbau s.r.o.

Korunní 2569/108
101 00 Praha 10

IČO: 069 45 031 DIČ: CZ06945031
prostbau@email.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 01B - WC

Místo:

pozemek st.č.264

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 128 870,69

HSV - Práce a dodávky HSV

220 780,92

1 - Zemní práce	27 085,53
2 - Zakládání	52 980,25
5 - Komunikace pozemní	13 378,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 661,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 945,55
997 - Přesun sutě	19 598,55
998 - Přesun hmot	75 130,93

PSV - Práce a dodávky PSV

908 089,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 567,88
713 - Izolace tepelné	54 885,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 160,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 080,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	38 005,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 203,00
762 - Konstrukce tesařské	224 348,26
763 - Konstrukce suché výstavby	213 665,45
764 - Konstrukce klempířské	171 466,77
765 - Krytina skládaná	8 225,30
766 - Konstrukce truhlářské	58 131,69
767 - Konstrukce zámečnické	10 130,00
776 - Podlahy povlakové	45 138,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 082,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy nádražního skladu
Objekt: SO 01B - WC

Místo: pozemek st.č.264 Datum: 20.02.2025
Zadavatel: Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 Projektant: ing.Štěpán Svačina
Uchazeč: Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 128 870,69

D HSV Práce a dodávky HSV 220 780,92

D 1 Zemní práce 27 085,53

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	49,500	264,00	13 068,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107121
v.č.AS_SP_100
9,0*5,5

49,500

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,627	1 060,00	1 724,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101
"č.v.AS_SP_100" ((7,0+4,3)*2)*0,4*0,18

1,627

3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,752	1 640,00	7 793,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212132
v.č.AS_SP_100
(7,0+2,9)*2*0,3*(0,9-0,1)

4,752

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,003	302,00	1 812,91	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
1,627+4,752-0,376

6,003

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,003	22,50	135,07	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP
Online PSC
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,605	250,00	2 401,25	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221
(1,627+4,752-0,376)*1,6

9,605

7	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	0,376	288,00	108,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111109
v.č.AS_SP_100
(6,5+2,9)*2*0,05*(0,5-0,1)

0,376

8	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	0,376	112,00	42,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložением výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211101
v.č.AS_SP_100
(6,5+2,9)*2*0,05*(0,5-0,1)

0,376

D 2 Zakládání 52 980,25

9	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	1,950	1 710,00	3 334,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271562211
v.č.AS_SP_100
"skladba F01"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	6,5*3,0*0,1		1,950			
10	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,675	4 200,00	15 435,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		"skladba F01"					
	WV		7,0*3,5*0,15		3,675			
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,150	681,00	2 145,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		"skladba F01"					
	WV		(7,0+3,5)*2*0,15		3,150			
12	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	3,150	144,00	453,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,082	39 000,00	3 198,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		"skladba F01"					
	WV		"6/150/150" 7,0*3,5*3,033/1000*1,1		0,082			
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,376	4 000,00	9 504,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313611					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		(7,0+2,9)*2*0,3*0,4		2,376			
15	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,000	1 620,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113133					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		(7,0+3,0)*2*0,5		10,000			
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	54 200,00	2 710,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebër z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		(7,0+3,0)*2*0,5*0,25*20,0/1000		0,050			
	D	5	Komunikace pozemní				13 378,71	
17	K	564750102	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	9,040	271,00	2 449,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750102					
	WV		"č.v.AS_SP_100" ((7,0+4,3)*2)*0,4		9,040			
18	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	9,040	558,00	5 044,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811311					
	WV		"č.v.AS_SP_100" ((7,0+4,3)*2)*0,4		9,040			
19	M	59246104.2R	dlažba velkoformátová betonová 600x400mm tl 60mm přírodní	m2	9,311	632,00	5 884,55	
	PP		dlažba velkoformátová betonová 600x400mm tl 60mm přírodní					
	WV		9,04*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		9,311			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 661,40	
20	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,340	5 790,00	7 758,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311116					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		"skladba F01"					
	WV		6,684*3,084*0,065		1,340			
21	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,340	1 420,00	1 902,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
	WV		v.č.AS_SP_100					
	WV		"skladba F01"					
	WV		6,684*3,084*0,065		1,340			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 945,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,200	334,00	8 082,80	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213 "č.v.AS_SP_100" (7,8+4,3)*2								
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	24,684	197,00	4 862,75	CS ÚRS 2024 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm VV 24,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'								
24	K	941311114R	Lešení venkovní dle prováděcí firmy - montáž, nájem a demontáž	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP Lešení venkovní dle prováděcí firmy - montáž, nájem a demontáž								
25	K	949101113R	Lešení pomocné dle prováděcí firmy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP Lešení pomocné dle prováděcí firmy								
D 997 Přesun sutě							19 598,55	
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,415	51,00	429,17	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551								
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	84,150	11,10	934,07	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559 8,415*10 'Přepočtené koeficientem množství'								
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,415	177,00	1 489,46	CS ÚRS 2024 01
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611								
29	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,415	1 990,00	16 745,85	CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655								
D 998 Přesun hmot							75 130,93	
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	33,691	2 230,00	75 130,93	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							908 089,77	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							11 567,88	
31	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	24,500	13,60	333,20	CS ÚRS 2024 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001 v.č.AS_SP_100 "skladba F01" VV 7,0*3,5								
32	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	67 100,00	469,70	CS ÚRS 2024 01
PP lak penetrační asfaltový VV 24,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství'								
33	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	24,500	140,00	3 430,00	CS ÚRS 2024 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559 v.č.AS_SP_100 "skladba F01" VV 7,0*3,5								
34	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	28,555	245,00	6 995,98	CS ÚRS 2024 01
PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm VV 24,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství'								
35	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	113,000	3,00	339,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	54 885,15				
36	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	20,613	55,50	1 144,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba F01"					
VV			6,684*3,084					
			20,613					
37	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm	m2	21,644	160,00	3 463,04	CS ÚRS 2024 01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm					
VV			20,613*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			21,644					
38	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	71,800	178,00	12 780,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713132311					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)					
			63,308					
VV			"středová zed" 3,145*2,7					
			8,492					
39	M	63148163	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	75,390	481,00	36 262,59	CS ÚRS 2024 01
PP			deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 140mm					
VV			71,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			75,390					
40	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	537,000	2,30	1 235,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713311					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 160,00				
41	K	721001001R	D+M rozvodu vnitřní kanalizace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			D+M rozvodu vnitřní kanalizace					
42	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	100,000	1,60	160,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721311					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 080,00				
43	K	722001001R	D+M rozvodu vnitřního vodovodu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			D+M rozvodu vnitřního vodovodu					
44	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	80,000	1,00	80,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722311					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	38 005,00				
45	K	725001001R	D+M El.průtokový ohřivač vody vč.baterie	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
PP			D+M El.průtokový ohřivač vody vč.baterie					
46	K	725001003R	D+M Umyvadlová baterie (studená voda)	kus	2,000	600,00	1 200,00	
PP			D+M Umyvadlová baterie (studená voda)					
47	K	725001004R	D+M Závěsné umyvadlo	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
PP			D+M Závěsné umyvadlo					
48	K	725001005R	D+M Výlevka	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
PP			D+M Výlevka					
49	K	725001006R	D+M Urinál	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
PP			D+M Urinál					
50	K	725001007R	D+M Urinál	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	
PP			D+M WC kombi					
51	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v do 6 m	%	350,000	0,30	105,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725311					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	29 203,00				
52	K	741001001R	D+M rozvody vnitřní elektroinstalace vč.zásuvek a vypínačů	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
PP			D+M rozvody vnitřní elektroinstalace vč.zásuvek a vypínačů					
53	K	741001002R	D+M svítidla stropní	kus	10,000	700,00	7 000,00	
PP			D+M svítidla stropní					
54	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	290,000	0,70	203,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741311					
D	762	Konstrukce tesařské					224 348,26	
55	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	154,490	129,00	19 929,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762112110					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			(2,85*(37+6))+((0,5+1,0)*2*2)+((7,0+3,22)*2)+(0,9*4)+(0,95*2)		154,490			
56	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,298	8 570,00	11 123,86	CS ÚRS 2024 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			((2,85*(37+6))+((0,5+1,0)*2*2)+((7,0+3,22)*2)+(0,9*4)+(0,95*2))*0,06*0,14		1,298			
57	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	63,308	69,00	4 368,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762131124					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)		63,308			
58	M	60511085	řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m	m3	1,671	8 180,00	13 668,78	CS ÚRS 2024 01
PP			řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			(((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2))*0,024		1,519			
VV			1,519*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,671			
59	K	762135114	Montáž bednění stěn z hrubých latí průřezové pl do 25 cm2	m2	126,615	63,00	7 976,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž bednění stěn z hrubých latí s mezerami 40 - 60 mm, průřezové plochy do 25 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762135114					
VV			v.č.AS_SP_100					
VV			"skladba W01"					
VV			(((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2))*2		126,615			
60	M	60514105	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,444	9 110,00	4 044,84	CS ÚRS 2024 01
PP			řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm					
VV			č.v.DPS_AS_100, DPS_AS_221 až 223					
VV			"skladba W01 - vodorovný rastr"					
VV			(((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2))*2,5*0,03*0,05		0,237			
VV			"skladba W01 - kontralatě"					
VV			((2,85*37)+((0,5+1,0)*2*2))*0,03*0,05		0,167			
VV			0,404*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,444			
61	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	3,413	512,00	1 747,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
VV			1,298+1,671+0,444		3,413			
62	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	28,000	209,00	5 852,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332131					
VV			v.č.AS_SP_101					
VV			"skladba R01"					
VV			"kleštiny 60/140" 3,5*8		28,000			
63	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,259	8 570,00	2 219,63	CS ÚRS 2024 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			v.č.AS_SP_101					
VV			"skladba R01"					
VV			"kleštiny 60/140" 3,5*8*0,06*0,14		0,235			
VV			0,235*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,259			
64	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	99,440	266,00	26 451,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332132					
VV			v.č.AS_SP_101					
VV			"skladba R01"					
VV			"pozednice 140/140" (8,71*2)+(3,22*3)		27,080			
VV			"krokve 80/160" 3,015*12*2		72,360			
65	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,227	9 220,00	11 312,94	CS ÚRS 2024 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č.AS_SP_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		"pozednice 140/140" 3,22*3*0,14*0,14		0,189			
	VV		"krokve 80/160" 3,015*12*2*0,08*0,16		0,926			
	VV		1,115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,227			
66	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,375	13 000,00	4 875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m					
	VV		v.č.AS_SP_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		"pozednice 140/140" 8,71*2*0,14*0,14		0,341			
	VV		0,341*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,375			
67	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	52,521	145,00	7 615,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
	VV		č.v.AS_PS_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		8,71*3,015*2		52,521			
68	M	60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	1,387	7 740,00	10 735,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m					
	VV		č.v.AS_PS_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		8,71*3,015*2*0,024		1,261			
	VV		1,261*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,387			
69	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	72,360	18,30	1 324,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511					
	VV		v.č.AS_SP_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		"krokve 80/160" 3,015*12*2		72,360			
70	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,191	9 690,00	1 850,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		v.č.AS_SP_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		"lat' na krokve 40/60" 3,015*12*2*0,04*0,06		0,174			
	VV		0,174*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,191			
71	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,439	1 660,00	5 708,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		0,259+1,227+0,375+1,387+0,191		3,439			
72	K	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	143,598	416,00	59 736,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 18 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431014					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)))*2		126,615			
	VV		"středová zed" 3,145*2,7*2		16,983			
73	K	762494999R	Prolepení spár obložení stěn OSB deskami	m2	143,598	40,00	5 743,92	
	PP		Prolepení spár obložení stěn OSB deskami					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)))*2		126,615			
	VV		"středová zed" 3,145*2,7*2		16,983			
74	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	143,598	40,90	5 873,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000					
75	K	762991001R	D+M Pomocné zavětrování krovu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		D+M Pomocné zavětrování krovu					
76	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1 900,000	5,10	9 690,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762311					
D	763		Konstrukce suché výstavby				213 665,45	
77	K	763121451.1R	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez izolace	m2	44,123	1 010,00	44 564,23	
	PP		Stěna přesazená ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		((((3,05+3,05+3,145)*2,7)-(0,95*2,2)-(0,9*0,9)))*2		44,123			
78	K	763121590	SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	16,983	1 450,00	24 625,35	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121590					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"středová zeď" 3,145*2,7*2		16,983			
79	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	61,106	37,50	2 291,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		((((3,05+3,05+3,145)*2,7)-(0,95*2,2)-(0,9*0,9))*2		44,123			
	VV		"středová zeď" 3,145*2,7*2		16,983			
80	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	46,380	50,20	2 328,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121716					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"vodorovná - předstěna x podhled" (3,05+3,145)*2*2		24,780			
	VV		"svislá - předstěna x předstěna (roh)" 2,7*4*2		21,600			
81	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4	m2	61,106	279,00	17 048,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121762					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		((((3,05+3,05+3,145)*2,7)-(0,95*2,2)-(0,9*0,9))*2		44,123			
	VV		"středová zeď" 3,145*2,7*2		16,983			
82	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,185	1 180,00	22 638,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131452					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba R01"					
	VV		3,05*3,145*2		19,185			
83	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,185	42,50	815,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba R01"					
	VV		3,05*3,145*2		19,185			
84	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	19,185	61,60	1 181,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba R01"					
	VV		3,05*3,145*2		19,185			
85	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	21,554	25,10	541,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		19,185*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		21,554			
86	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	19,185	68,50	1 314,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba R01"					
	VV		3,05*3,145*2		19,185			
87	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	19,569	297,00	5 811,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm					
	VV		19,185*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,569			
88	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	19,185	313,00	6 004,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131772					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba R01"					
	VV		3,05*3,145*2		19,185			
89	K	763412215.1R	D+M Sanitární příčky z HPL desek tl 25 mm vč.dveří	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
	PP		D+M Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k WC z HPL desek tl. 25 mm vč.dveří					
	VV		"v.č.AS_SP_102" 1		1,000			
90	K	998763310	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	%	1 900,000	5,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763310					
D	764	Konstrukce klempířské					171 466,77	
91	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	52,521	70,00	3 676,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01"					
VV			8,71*3,015*2					
			52,521					
92	M	28329043	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	60,399	226,00	13 650,17	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu					
VV			52,521*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
			60,399					
93	K	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	52,521	1 650,00	86 659,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výcnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121411					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01, prvek KV03"					
VV			8,71*3,015*2					
			52,521					
94	K	764221406	Oplechování větrného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	8,710	876,00	7 629,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větrného, včetně větrací mřížky rš 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764221406					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01, prvek KV03" 8,71					
			8,710					
95	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	12,060	463,00	5 583,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222404					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01, prvek KV03" 3,015*4					
			12,060					
96	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	17,420	439,00	7 647,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222434					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01, prvek KV03" 8,71*2					
			17,420					
97	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	17,420	978,00	17 036,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764223455					
VV			č.v.AS_PS_101					
VV			"skladba R01, prvek KV03" 8,71*2					
			17,420					
98	K	764226420R	KV01 - D+M Parapetní plech hliníkový dl.1,0m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	2,000	510,00	1 020,00	
PP			KV01 - Parapetní plech hliníkový dl.1,0m r.š.250mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
99	K	764226424R	KV02 - D+M Parapetní plech hliníkový,dveře dl.1,0m r.š.330mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	2,000	700,00	1 400,00	
PP			KV02 - Parapetní plech hliníkový,dveře dl.1,0m r.š.330mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
100	K	764226425R	KV06 - D+M Krycí plech soklu dl.21,5,0m r.š.120mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			KV06 - Krycí plech soklu dl.21,5,0m r.š.120mm vč.podkladní konstrukce a kotvení (popis dle "Specifikace klempířských výrobků")					
101	K	764521404.1R	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	17,400	644,00	11 205,60	
PP			Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 280 mm					
VV			Specifikace klempířských výrobků					
VV			"prvek KV05" 8,7*2					
			17,400					
102	K	764521444.1R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	680,00	1 360,00	
PP			Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 280/600 mm					
VV			Specifikace klempířských výrobků					
VV			"prvek KV05" 2					
			2,000					
103	K	764528421.1R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm	m	6,000	962,00	5 772,00	
PP			Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 60 mm					
VV			Specifikace klempířských výrobků					
VV			"prvek KV04" 3,0*2					
			6,000					
104	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	1 550,000	1,50	2 325,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764311					
D	765		Krytina skládaná				8 225,30	
105	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	52,521	54,40	2 857,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191011					
	VV		č.v.AS_PS_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		8,71*3,015*2		52,521			
106	M	28329266	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída E) 110-120g/m2	m2	57,773	32,90	1 900,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída E) 110-120g/m2					
	VV		52,521*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,773			
107	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	52,521	58,80	3 088,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191091					
	VV		č.v.AS_PS_101					
	VV		"skladba R01"					
	VV		8,71*3,015*2		52,521			
108	K	998765311	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	%	79,000	4,80	379,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765311					
D	766		Konstrukce truhlářské				58 131,69	
109	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	63,308	73,60	4 659,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417523					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba W01"					
	VV		((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)		63,308			
110	M	28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	70,335	129,00	9 073,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)					
	VV		63,308*1,111 'Přepočtené koeficientem množství		70,335			
111	K	766992001R	D01 (pravé) - D+M Vstupní dveře dřevěné s rámovou zárubní, světlý průchod 800/2100mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		D01 (pravé) - D+M Vstupní dveře dřevěné s rámovou zárubní, světlý průchod 800/2100mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
112	K	766992002R	D02 (levé) - D+M Vstupní dveře dřevěné s rámovou zárubní, světlý průchod 800/2100mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		D02 (levé) - D+M Vstupní dveře dřevěné s rámovou zárubní, světlý průchod 800/2100mm (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
113	K	766992003R	OKN01 - D+M Okno dřevěné jednodílné ovíravé a slápečí 900x900mm, vč.parapetu (popis dle "Specifikace výplní otvorů")	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	
	PP		OKN01 - D+M Okno dřevěné jednodílné ovíravé a slápečí 900x900mm, vč.parapetu (popis dle "Specifikace výplní otvorů")					
114	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	570,000	0,70	399,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311					
D	767		Konstrukce zámečnické				10 130,00	
115	K	767001001R	ZK01 D+M Venkovní stupeň 950/700mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
	PP		ZK01 D+M Venkovní stupeň 950/700mm					
	VV		"v.č.AS_SP_303.1" 2		2,000			
116	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	100,000	1,30	130,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové				45 138,64	
117	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	19,185	51,90	995,70	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,05*3,145*2						
					19,185			
118	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,185	17,30	331,90	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,05*3,145*2						
					19,185			
119	K	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	19,185	459,00	8 805,92	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvou-složková podlah zábrana proti vlhkosti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121511						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,05*3,145*2						
					19,185			
120	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	19,185	230,00	4 412,55	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,05*3,145*2						
					19,185			
121	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	19,185	317,00	6 081,65	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,05*3,145*2						
					19,185			
122	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	21,104	851,00	17 959,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10						
	VV	19,185*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
					21,104			
123	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	6,290	91,30	574,28	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776223112						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	3,145*2						
					6,290			
124	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	23,180	98,80	2 290,18	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411112						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba F01"						
	VV	(((3,05+3,145)*2)-0,8)*2						
					23,180			
125	M	284110100.1R	sokl se systémovým požílábkem a čepovou lištou	m	23,644	149,00	3 522,96	
	PP	sokl se systémovým požílábkem a čepovou lištou						
	VV	23,18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství						
					23,644			
126	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	410,000	0,40	164,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311						
D 783			Dokončovací práce - nátěry				25 082,63	
127	K	783101201	Hrubé obrousění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	63,308	78,30	4 957,02	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba W01"						
	VV	((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)						
					63,308			
128	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	63,308	7,90	500,13	CS ÚRS 2024 01
	PP	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101403						
	VV	v.č.AS_SP_100						
	VV	"skladba W01"						
	VV	((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)						
					63,308			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	63,308	310,00	19 625,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168211					
	VV		v.č.AS_SP_100					
	VV		"skladba VV01"					
	VV		$((7,0+3,5)*2*3,035)+(3,5*1,535/2*2)-(0,95*2,2*2)-(0,9*0,9*2)$		63,308			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 02 - Přípojky (vodovodní, kanalizační a elektro)

KSO:

815 99 86

Místo:

pozemek st.č.264

CC-CZ:

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČ:

06945031

DIČ:

CZ06945031

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

401 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	401 000,00	21,00%	84 210,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

485 210,00

Prostbau s.r.o.

Korunní 2569/108

101 00 Praha 10

IČO: 069 45 031 DIČ: CZ06945031

prostbau@email.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 02 - Přípojky (vodovodní, kanalizační a elektro)

Místo:

pozemek st.č.264

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		401 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV		271 000,00
1 - Zemní práce		18 000,00
8 - Trubní vedení		253 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		130 000,00
743 - Elektromontáže		130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

SO 02 - Přípojky (vodovodní, kanalizační a elektro)

Místo:

pozemek st.č.264

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							401 000,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				271 000,00	
D 1			Zemní práce				18 000,00	
1	K	100001001R	Hloubení, podsyp, obsyp a zpětný zásyp pro trubní vedení	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP			Hloubení, podsyp, obsyp a zpětný zásyp pro trubní vedení					
D 8			Trubní vedení				253 000,00	
2	K	80001000R	D+M Vodovodní přípojka - společná /11,5m/ (od hl.řadu do VŠ), vč.VŠ	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			D+M Vodovodní přípojka - společná /11,5m/ (od hl.řadu do VŠ), vč.VŠ					
3	K	80001001R	D+M Vodovodní přípojka - sklad /30,0m/ (od VŠ do RŠ)	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
PP			D+M Vodovodní přípojka - sklad /30,0m/ (od VŠ do RŠ)					
4	K	80001002R	D+M Vodovodní přípojka - WC /6,0m/ (od VŠ do WC)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			D+M Vodovodní přípojka - WC /6,0m/ (od VŠ do WC)					
5	K	80002001R	D+M Kanalizační přípojky - sklad /25,5m/ (od RŠ do jímky)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP			D+M Kanalizační přípojky - sklad /25,5m/ (od RŠ do jímky)					
6	K	80002002R	D+M Kanalizační přípojky - WC /4,5m/ (od jímky do WC)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			D+M Kanalizační přípojky - WC /4,5m/ (od jímky do WC)					
7	K	80002003R	D+M Odpadní jímka samonosná 10m3	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP			D+M Odpadní jímka samonosná 10m3					
8	K	80003001R	D+M Dešťové přípojky - WC /7,5+2,0m/ (od WC do vsaku 2x, vč.2kusy geigrů)	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
PP			D+M Dešťové přípojky - WC /7,5+2,0m/ (od WC do vsaku 2x, vč.2kusy geigrů)					
9	K	80003002R	D+M Vsakovací bloky Garantia 1,2/1,2/0,8m	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
PP			D+M Vsakovací bloky Garantia 1,2/1,2/0,8m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				130 000,00	
D 743			Elektromontáže				130 000,00	
10	K	743011001R	D+M Elektro přípojky - sklad /43,1m/ (od sil.vedení do RM)	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
PP			D+M Elektro přípojky - sklad /43,1m/ (od sil.vedení do RM)					
11	K	743011002R	D+M Elektro přípojky - WC /33,0m/ (od RM do WC)	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
PP			D+M Elektro přípojky - WC /33,0m/ (od RM do WC)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

815 99 86

Místo:

pozemek st.č.264

CC-CZ:

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČ:

06945031

DIČ:

CZ06945031

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		85 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 000,00	21,00%	17 850,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	102 850,00

Prostbau s.r.o.

Korunní 2569/108
101 00 Praha 10

IČO: 069 45 031 DIČ: CZ06945031
prostbau@email.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nádražního skladu

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

pozemek st.č.264

Datum:

20.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

ing.Štěpán Svačina

Uchazeč:

Prostbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

Zpracovatel:

SOLOREAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

36 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

36 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy nádražního skladu
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: pozemek st.č.264 Datum: 20.02.2025
Zadavatel: Projektant: ing.Štěpán Svačina
Uchazeč: Prosbau s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 Zpracovatel: SOLOREAL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				85 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				36 000,00	
1	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Náklady na stavební buňky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000					
2	K	032803001R	Ostatní vybavení staveniště - sociální buňka	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Ostatní vybavení staveniště - sociální buňka					
3	K	033103000	Připojení energií	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Připojení energií					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000					
4	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Energie pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000					
5	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000					
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000					
7	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				36 000,00	
8	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000					
9	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000					
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				13 000,00	
10	K	081002001.1R	Denní doprava zaměstnanců a materiálu na stavbu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
PP			Denní doprava zaměstnanců a materiálu na stavbu					